Российская Федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Харайгунского Муниципального Образования

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023  г.                           с. Харайгун                                № 64

Об организации аудита деятельности
по управлению профессиональными рисками

В целях реализации требований законодательства РФ в части обеспечения функционирования системы управления охраной труда (основание: ст. 212, 216.2, 218 Трудового кодекса РФ, приказ Минтруда России от 29.10.2021 N 776н)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать работу по проведению регулярных аудиторских проверок деятельности организации по управлению профессиональными рисками.
2. Утвердить с 27.03.2023 года Инструкцию «Внутренний аудит работы                                         по управлению профессиональными рисками» (далее – Инструкция).
3. Назначить аудитором ведущего специалиста Мармазову Елену Анатольевну.
4. Аудитору Мармазовой Е.А. проводить работу в строгом соответствии с Инструкцией и ежегодным Планом-графиком, с учётом Плана мероприятий, направленных на минимизацию факторов опасностей и снижение профессиональных рисков.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Харайгунского
Муниципального образования:                                                   Л.Н. Синицына